
 

ПРИКАЗ № 24-У  

 

                        

 

«О зачислении детей в контингент обучающихся 1 класса 

МБОУ «СОШ №48» на 2022-2023 учебный год» 

от 31.07.2023 

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.20212 г. №273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении порядка приёма на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», №707 «О внесении изменений в приказ Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении порядка 

приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», Положением «О правилах и условиях приёма 

в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №48»», утверждённым приказом по МБОУ «СОШ №48» 

№01(1)-П от 12.01.2022 г., на основании заявлений родителей и поданных ими 

документов  

 

Основание: Заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2023/2024 учебный год по состоянию на 

31.07.2023 следующих детей: 

 

1. Махмудов Карим Багадирович  

2. Гасангусейнова Амира  Теймуровна  

3. Карижов Ибрагим Абдулкаримович  

4. Рамазанов Мансур Рашидович  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Амирханова Раисат Магомедовна 

                 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №48" г.Махачкала 

 


